
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΣΥΖΗΤΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗN ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

22/12-09-2016 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Δ.  ΔΡΑΜΑΣ 
 
Α/Α ΑΡ. 

ΑΠΟΦΑ-
ΣΗΣ 

ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ 

1 192. 1οΈκτακτο 
Κατακύρωση του πρακτικού του  διαγωνι-

σμού για την εργασία: “ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ” Προ-

ϋπολογισμού 19.838,71 € (χωρίς Φ.Π.Α.).  

Ομόφωνα 

 

2 193. 2οΈκτακτο                                                
Ψήφιση πιστώσεων 

Ομόφωνα 

 

3 194. Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης 
Ενστάσεων κατά τη διενέργεια της 
διαδικασίας σύναψης δημόσιας σύμ-
βασης παροχής γενικών υπηρεσιών. 

Ομόφωνα 
        

4 195. Έγκριση όρων δημοπράτησης της υπη-
ρεσίας << Λειτουργία Δημοτικού κυ-
νοκομείου και διαχείριση αδέσποτων 
ζώων συντροφιάς για το έτος 2017 >> 

Ομόφωνα 
 

5 196. Έγκριση  όρων  δημοπράτησης ηλεκτ-
ρονικού δημόσιου διαγωνισμού με α-
νοικτή διαδικασία και με κριτήριο κα-
τακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά μόνο 
βάσει τιμής, για την ανάθεση εργασιών 
καθαριότητας δημοτικών κτιρίων για 
το χρονικό διάστημα από 1/1/2017 έως 
31/12/2017>> 

Ομόφωνα 
ΑΠΟΣΥΡΕΤΑΙ 

 

6 197. 
Ψήφιση πιστώσεων Ομόφωνα 

 

 

     Δράμα 12-09-2016 
       Ο  γραμματέας   
 
Κωνσταντινίδης Λάζαρος          


